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KUNDVAGN AMFI MED UNDERHYLLA 60L

Zinkad med Antracit grå lack
Antracitgrått ergogrip handtag

Zinkad med antracit grå lack

125mm

60 Kg
60 L

17 cm

AMFI 

LÄNGD:  710 mm
BREDD:   580 mm
HÖJD:  990 mm 
STACKNING: 170 mm

Kundvagn AMFI med underhylla

Handtaget går att profilera med logotype.
Som tillbehör finns: hjul för rullbanor, lås, scannerhållare, ClipOn

Väskhållare, skyddslister och  hörnskydd ingår!


